



Dodávateľ: **GOMASTAV, s.r.o.**
Kračúnovce 289
08701 Kračúnovce
Slovenská republika

Odberateľ: IČO-00922-06 DIČ: 2020777561

Tel.:

Fax:

E-mail:

IČO: 46418792 DIČ: 2023362682 IČ DPH: SK2023362682
 Obch. register: Okr. súd Prešov, oddiel SRO, vložka 25078/P

OBEC KRAČÚNOVCE
Kračúnovce 350
08701 Giraltovce

Tel.: E-mail: gomastav@gmail.com
 Fax: WWW:

IBAN: SK81 0900 0000 0050 2508 6552 BIC:
 Účet: 5025086552/0900 VS: 190026
 Banka: Slovenská sporiteľňa

Dátum dodania/pszp: 10.06.2019 Spôsob dopravy: Osobne
 Dátum vyhotovenia: 10.06.2019 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: 24.06.2019 Objednávka:
 Zákazka:
 Číslo dod. listu: VPF19000370 Stredisko:

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH Zľava		
				za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
1.	1798	CEMENT 325 N DUNA DRAVA	1,000 q	9,50	9,50	20	11,40	11,40	
2.	2599	ARMS profil stenový 0,45x19x24mm/3m/	3,000 ks	1,72	5,15	20	2,06	6,18	5,0
3.	2600	ARMS SYSTEM S profil hlavný 24/3,6m/	1,000 ks	2,61	2,61	20	3,13	3,13	5,0
4.	2602	ARMS SYSTEM S profil priečný 24/0,6m/	4,000 ks	0,44	1,77	20	0,53	2,12	5,0
5.	2249	PALISADA 40x12x18 Nostalit mini siva	111,000 ks	2,22	246,05	20	2,66	295,26	5,0
6.	2699	PALISADA 60x12x18 Nostalit siva	17,000 ks	4,26	72,39	20	5,11	86,87	5,0
7.	1798	CEMENT 325 N DUNA DRAVA	1,000 q	9,50	9,50	20	11,40	11,40	
8.	2615	AMF Ecomin Filigran SK 13x600x600/6,48m2	18,000 ks	1,26	22,65	20	1,51	27,18	5,0
9.	536	Obrubník 100/20/5 PD SIVY Parkovy ROVNY	5,000 ks	1,41	7,04	20	1,69	8,45	5,0
10.	2249	PALISADA 40x12x18 Nostalit mini siva	2,000 ks	2,22	4,43	20	2,66	5,32	5,0
11.	1798	CEMENT 325 N DUNA DRAVA	0,500 q	9,50	4,75	20	11,40	5,70	
12.	536	Obrubník 100/20/5 PD SIVY Parkovy ROVNY	20,000 ks	1,41	28,17	20	1,69	33,80	5,0
13.	1798	CEMENT 325 N DUNA DRAVA	0,250 q	9,52	2,38	20	11,40	2,85	
14.	1798	CEMENT 325 N DUNA DRAVA	0,250 q	9,52	2,38	20	11,40	2,85	
15.	981	Hmoždinka NATĽKACIA 6x40	50,000 ks	0,03	1,25	20	0,03	1,50	5,0
16.	147	PROFIL UD-30 3m hr.0,6mm	3,000 ks	1,39	4,18	20	1,67	5,01	5,0
17.	139	SADROKARTÓN 12,5/1200x2000/	1,000 ks	3,63	3,63	20	4,35	4,35	5,0
18.	456	Profil ROH AL 2,5m	1,000 ks	0,62	0,62	20	0,74	0,74	5,0
19.	157	Drôt závesný s OKOM 25cm	4,000 ks	0,07	0,27	20	0,08	0,32	5,0
20.	2603	Drôt závesný s HAKOM 12,5cm	4,000 ks	0,03	0,10	20	0,03	0,12	5,0
21.	1193	Kotúč DIAMANT 230x22,2 Turbo	1,000 ks	8,90	8,90	20	10,68	10,68	5,0
22.	152	Páska SKLENNÁ 25m	1,000 ks	0,62	0,62	20	0,74	0,74	5,0
23.	1785	Beť.dlažba KAMIENK.4x40x40 DEKA	174,000 ks	1,88	326,25	20	2,25	391,50	5,0
24.	2039	Valec 18cm maliarsky fasadny	1,000 ks	1,19	1,19	20	1,43	1,43	5,0

PLU	Názov	Počet mj	Orientačná cena bez DPH		DPH	Cena s DPH		Zľava
			za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	765,75	153,15	918,90
DPH 10%			
DPH 0%			

Zľava celkom: 46,80 EUR

Celková hmotnosť: 500,0 Kg

K úhrade 918,90 EUR

Slovom: Deväťstoosemnašť 90/100 EUR

Faktúru vyhotovil: *Mery*

Faktúru vytlačil:

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

GOMASTAV s.r.o.
Kračúnovce 289 057 01 Giralitovce
IČO: 46418792 DIČ: 2023362682
IČ DPH: SK2023362682

Pečiatka a podpis